
 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Notebooky - rámcová dohoda 2017 Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ ZE DNE 1. 11. 2017 

 
 

 
 
 

I.  
Smluvní strany 

 
1) Kupující: 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
 
(dále jen „kupující“) 

 
2) Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno:  AutoCont CZ a.s. 
Sídlo/místo podnikáni:  Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 47676795 
DIČ: CZ47676795 
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Biolkem, předsedou představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou B. 814 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXXXXX, e-mail: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoba  
pro reklamace věcí: XXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXXXXXXX,  
  e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „prodávající“; prodávající společně s kupujícím také jen „smluvní strany“) 

 
 
 
 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
Notebooky - rámcová dohoda 2017 Strana 2 (celkem 2) 

 
 

II.  
Preambule 

Vzhledem ke skutečnosti, že Kupující má zájem na základě rámcové dohody pořizovat i zboží financované z 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, rozhodli se strany rámcové dohody ji rozšířit o další, níže 
uvedené,  povinnosti prodávajícího. 
 

III.  
Předmět změn 

Strany dohody se dohodly na rozšíření dohody doplněním článku XI. Závěrečná ustanovení o následující 
odstavec: 
“14) Prodávající se za podmínek stanovených Dohodou v souladu s pokyny Kupujícího a při vynaložení 

veškeré potřebné péče zavazuje: 
1. archivovat nejméně 10 let ode dne uzavření Dohody veškeré písemnosti vyhotovené 

v souvislosti s plněním Dohody a kdykoli po tuto dobu k nim Kupujícímu umožnit přístup; po 
uplynutí této doby je Kupující oprávněn tyto písemnosti od Prodávajícího bezplatně převzít;   

2. jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly;  

obdobně je Prodávající povinen zavázat i své subdodavatele.“ 

   
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá strana 
obdrží po dvou z nich. 

Strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek 
představuje úplnou dohodu mezi stranami, a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují strany své podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 

 

V Brně dne 1. 11. 2017     V Brně dne  25. 10. 2017  

Kupující:       Prodávající: 
 


	I.
	II.
	III.

